
Český svaz chovatelů 
Sekretariát ÚV ČSCH, Maškova 3, 182 53 Praha 8-Kobylisy 

Tel. 284 683 442, fax 284 681 451, e-mail: sekretariat@cschdz.eu, http://www.cschdz.eu 

IČO 00443204, DIČ CZ-00443204, Bankovní spojení: KB Praha 9 č. účtu: 635081/0100  

 

 

 

 

Tisková zpráva č. 11 

ze dne 4. 10. 2011 
 

MÁME CHOVATELE 

 

 

     Není to žádná novinka, že máme hodně chovatelů, rozumí se lidí, kteří se ve svém volném 

času zabývají chovem drobného zvířectva. Máme ovšem i Chovatele – odborný měsíčník, 

jenž vydává Český svaz chovatelů. Najdete v něm odborné a populární články týkající se 

všech druhů zvířat chovaných členy svazu. Dále pozvánky na výstavy, hodnocení akcí, jež se 

konaly, pojednání z návštěv u významných chovatelů, společenskou rubriku, inzeráty 

k prodeji a nákupu zvířat, zprávy z ústředních odborných komisí a taky něco navíc.  

 

     Nikdo, předpokládám, nepochybuje o tom, že vydávání takovéhoto časopisu má pro Český 

svaz chovatelů značný význam. Několikrát se hovořilo o tom, že Chovatel je jakousi 

pomyslnou vitrínou našeho svazu. Jedno je jisté. Každý může napsat hodnotný článek – každý 

se může jako šikovný aranžér podílet na výzdobě této vitríny. A jakpak jste na tom Vy? Máte 

schované články v šuplíku nebo zvažujete, že nějaký pěkný teprve napíšete? Neváhejte 

kontaktovat redakci časopisu: chovatel@cschdz.eu. Časopis Chovatel je naše společné dílo, 

jenom barvitě teoretizovat, jak by měl vypadat, vážně nestačí... 

 

                          

                                                              Eliška Stejskalová 

 

 

 

 

 

        

 

 

                                                                    


